
2019年 1月 

協力会社 各位 

株式会社エコ・プラン 

平成 31年度第 2種電気工事士筆記試験対策講習会の御案内 

 

拝啓 貴社におかれまして、ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。 

このたび平成 31年度第 2種電気工事士筆記試験対策講習会を下記の通り開催させて頂きます。 

つきましては平成 31 年度第 2 種電気工事士筆記試験を受験される方の中から弊社筆記対策講習会に

興味のある方は下記の申込書に記入の上、お手続きを願いします。 

昨年も弊社社員に対して行っていた講習になります。実績として講習会に参加した 60％の人が合格を

しています。受講者に寄り添った講習会になりますので深く学べる内容になっています。 

敬具 

記 

 

開催日   2月 24日（日）、3月 31日（日）、4月 28日（日）、5月 26日（日）の 4回 

時間    13時～18時（5時間）   ※昼食はお済ませの上ご参加ください。 

受講料   24000円（税別）    ※請求書を作成させて頂き銀行振り込みにて 

お支払い頂きます。 

 

会場    株式会社エコ・プラン 本社 大会議室 

      東京都新宿区西新宿 7-20-1 住友不動産西新宿ビル 22階 

定員    定員に関しては 20名前後を考えています。 

持ち物   筆記用具を準備してください。 

 

下記欄に記入をして頂き、2月 8日（金）までに FAXにて返信下さい。 

FAXが届き次第担当の者から連絡をさせて頂きます。 

以上 

 

平成 31年度第 2種電気工事士筆記試験対策講習会 

申込書 

返信先：株式会社エコ・プラン 原 宛  FAX 番号 03-3366-3701 

貴社名「         」  TEL       アドレス 

参加者「    」様  （  -   -   ） （    ＠    ）  

参加者「    」様  （  -   -   ） （    ＠    ） 

参加者「    」様  （  -   -   ） （    ＠    ） 


